



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

ฉบับราชกิจจานุเบกษา เลขที่ ๖๕.๖๖๖.๖.๖ พ.ศ.๖๖๖ ๖๖/๖๖๖๖

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๖ จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
จำนวน ๖ รายการ ดังนี้

1. ก้านลมอบน แบบท่งกลม เส้น 16 ยาว 2,000 มม.	จำนวน	2,400	ชุด
2. สลักท่งแบบธรรมดาเส้นยาว 45 องศา เส้น 16x250mm.	จำนวน	640	ชุด
3. แผ่นท่ง สำหรับสายอัดโอง 30 องศา	จำนวน	1,770	อัน
4. กายหิมเบิ้ล สำหรับสายอัดโอง 50-95 ค.มม.	จำนวน	2,710	อัน
5. บุณคัมป์ สลัก 1 ตัว เส้น 8 (ไวร์ ไร่ป คัลฟ์)	จำนวน	14,350	ชุด
6. บุณคัมป์ สลักคู่ เส้น 16 (ไวร์ ไร่ป คัลฟ์)	จำนวน	4,510	ชุด

1. กำหนดการขอรับแบบ

วันที่	:	14 สิงหาคม 2558 ถึง 24 สิงหาคม 2558
เวลา	:	09.00 น. - 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
สถานที่	:	- แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า (อาคาร 2 ชั้น 3) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๖ อุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเมืองเมือง ตำบลจระแม อำเภอมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000 - เว็บไซต์หน่วยงาน PEA
โทรศัพท์	:	045-242434-6 ต่อ 10326-7

2. กำหนดวันของและเปิดของสอบราคา

วันที่	:	28 สิงหาคม 2558
สถานที่	:	ห้องประชุม อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า (อาคาร 2 ชั้น 4) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๖ อุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเมืองเมือง ตำบลจระแม อำเภอมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
ยื่นซองเวลา	:	13.30 น. - 14.30 น.
เปิดซองเวลา	:	14.35 น. เป็นต้นไป

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

3.1 เป็นผู้มิใช่พยานบุคคลที่สอบราคาซื้อดังกล่าว

3.2 ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและไม่ถูกตัดสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิและความคุ้มกันเช่นนั้น

3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาครั้งนี้

3.5 ผู้มีสิทธิอื่นของเสนอราคา จะต้องมิใช่อุปสรรคในใบบรรจุแบบฟอร์มใบสอบราคานั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันขึ้นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิอื่นของเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อว่าเป็นผู้สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ-รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554

3.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ได้ลงทะเบียนในระบอบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

3.8 พัสตที่ต้องการซื้อ เป็นพัสดุที่มีผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ทำในประเทศไทย เท่านั้น

3.9 พัสตที่จัดซื้อครั้งนี้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับให้ระบบการลงทะเบียนรายชื่อบริษัทผู้ขาย/ผู้รับจ้าง และผลิตภัณฑ์ (Vendor lists) ครบ 1 ปี ดังนั้น ผู้ที่ขอไม่ได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิรับแบบสอบถาม

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจำหน่าบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตาม ประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554, (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

4. การเสนอราคา

- 4.1 ต้องใช้แบบเสนอราคาของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยยื่นเสนอจำนวน 4 ชุด
- 4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วยและหรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคาครั้งนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ
- 4.3 กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 90 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา
- 4.4 กำหนดจุดติดตั้งที่ ศาลากลางจังหวัด กทม. ร้อยเอ็ด
- 4.5 เงื่อนไขประกอบการพิจารณา

รหัสคดี	Form No.	ฉบับอ้างอิง เลขที่	Vendor Lists ผู้บังคับใช้	กำหนด ความถี่ในการพัสดุ
1010210000	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน
1010210201	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน
1010210300	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน
1010210304	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน
1010230000	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน
1010230001	93-4	R-88/2546	/	ISO เท่ากัน

ประกาศ ณ วันที่ 13 สิงหาคม 2558

(นายวันชัย เด็กรงบุญ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

- 6 ส.ค. 2558



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ชส.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 55/2558 เปิดซองสอบราคา วันที่ 28 สิงหาคม 2558

จัดซื้อ ดังนี้-

- | | | | | |
|----|--|-------|--------|-----|
| 1. | ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. | จำนวน | 2,400 | ชุด |
| 2. | สลักท่วงแบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250มม. | จำนวน | 640 | ชุด |
| 3. | แผ่นท่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา | จำนวน | 1,770 | อัน |
| 4. | กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. | จำนวน | 2,710 | อัน |
| 5. | ยูแควมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลีฟ) | จำนวน | 14,350 | ชุด |
| 6. | ยูแควมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลีฟ) | จำนวน | 4,510 | ชุด |

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อวัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

- บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 5 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	2,400	128.52	308,448.0
2 1010210201	สลักท่วงแบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250มม.	640	44.28	28,339.2
4 1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	2,710	3.24	8,780.4

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
5 1010230030	ยูแคลัมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ รีป คลิฟ)	14,350	4.42	63,427.00
6 1010230001	ยูแคลัมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 16 (ไวร์ รีป คลิฟ)	4,510	32.04	144,500.40
รวมทั้งสิ้น				553,495.00

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
3 1010210300	แผ่นท่ง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	1,770	22.25	39,382.50
รวมทั้งสิ้น				39,382.50

ประกาศ ณ วันที่ 15 ก.ย. 2558

(นายวันชัย เล็กสมบุญ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

สำนักงานการไฟฟ้าเขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7